GMPC泰国大使馆认证为你节省时间

产品名称 GMPC泰国大使馆认证为你节省时间

公司名称 深圳市金柏昇贸易有限公司

价格 230.00/份

规格参数 规格:20cm*40cm
用途:泰国客人背书
出单地点:上海和北京广州深圳成都重

公司地址 深圳市罗湖区黄贝街道深南东路1086号集浩大厦
A座1708

联系电话  13715150281

产品详情

GMPC泰国大使馆认证为你节省时间

什么文件需要办理领事馆认证？

我国公民要去国外学习|工作|居住，或是在国内办理出国签证时，通常需要使用某些国内公证处出具的涉
外公证书，如出生公证|未受刑事处分公证|授权委托书公证|合同公证等等。这些公证书在送国外使用前
可能需要办理领事馆认证；企业因境外经贸活动需要，常需向贸促会申请原产地证|发票|装箱单等，或向
出入境检验检疫机构申请原产地证明|动植物出口检疫证明书等,上述文书在发往国外使用前，可能需办理
领事馆认证。

通常公民个人或企业出国办理事务或进行企业活动，外国驻华使领馆或该国的有关部门会向当事人提出
文书领事馆认证要求。如果对方要求您办理领事馆认证，那么您应当按对方的要求准备相应的文书

领事馆认证是外交或领事馆机构以祖国名义进行文书推介和确认的活动。

一、CPSR的重要性

2017年起所有化妆品强制认证CE改为CPSR安全认证。所有化妆品都必须有CPSR才能顺利上架欧盟市场
。为了加大力度的进军欧盟市场，中国越来越多的化妆品制造商陆续申请欧盟的CPSR认证。

二、CPSR与CPNP的区别

CPSR是根据化妆品的特性欧盟的测试标准要求各类物质安全测试报告做一个安全评估，评估咱们的产品
是否安全。CPNP是欧盟的一个注册登记认证，并不是强制性的。

三、如何申请CPSR安全评估认证

1. 企业必须根据CPSR要求提供相关的测试认证报告。需要做的报告如下

A. 重金属污染测试报告（铅、镉、汞、砷、锑、等（可溶性）)

B. 微生物污染测试报告

C. 防腐性能测试报告

D. 稳定性测试报告

E. 其他风险物质检测报告

F. 包装材料重金属测试报告

G. 每个成分的MSDS及COA报告

H. 含有香精的，需要提供香精的MSDS，IFRA证书，26种过敏香精分析报告

I. GMPC证书（如有就提供，如没有也可行）

四、认证流程

A. 签订认证合同

B. 填写申请表格

C. 寄样测试

D. 测试完成提交SGS审核

E. SGS审核通过颁发CPSR。

五、认证周期：2-3周完成

六、费用：联系我司获取费用详情。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org